
Stránka 1 z 3 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

  

Název veřejné zakázky: Pořízení ochranných plexi přepážek pro KrP v Jihlavě 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky: dodávky 

Název zadavatele: Česká republika - Úřad práce České republiky  

Sídlo zadavatele: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Jihlavě, Brtnická 21 

Oprávněná osoba: Mgr. Šárka Kubátová, ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Jihlavě 

IČO: 72496991 

Kontaktní osoba: Darina Navrátilová, tel.: 950 123 466, 
e-mail: darina.navratilova@uradprace.cz  

 
Výše uvedený zadavatel vyhlašuje tuto veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
Tato veřejná zakázka není v souladu s § 31 ZZVZ zadávána podle tohoto zákona. S vybraným 
dodavatelem bude uzavřena písemná smlouva (objednávka) na dodávku ochranných plexi 
přepážek. 

 

1. POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka ochranných plexi přepážek pro pracoviště 
Krajské pobočky ÚP ČR v Jihlavě dle přílohy č. 1. 

Ochranné přepážky budou vyrobeny z kvalitního průhledného materiálu (plexisklo nebo 
polykarbonát) v tloušťce min. 5 mm.  

V přepážkách bude otvor pro předávání dokumentů o šířce 250 – 450 mm a výšce 120 – 150 mm. 

Stojny k přepážkám budou vyrobeny z materiálu v tloušťce min. 10 mm v dostatečné šíři pro 
zajištění stability. 

Předmětem plnění zakázky je také doprava na jednotlivá pracoviště. 

 

2. DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Plnění zakázky do 20 dnů od zaslání objednávky.   

 

3. MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Místem plnění budou jednotlivá pracoviště Úřadu práce ČR podle rozpisu v Příloze č. 1 této výzvy. 

 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A POŽADAVEK NA 
ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Předpokládaná hodnota za provedení plnění uvedeného v bodu 1 (popis předmětu zakázky) je 

265 000,- Kč bez DPH. Tato předpokládaná hodnota je zároveň nejvýše přípustnou nabídkovou 
cenou bez DPH. 

• Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu do Krycího listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 těchto 
zadávacích podmínek, ve stanovené struktuře. 

• V případě, že dodavatel uvede nabídkovou cenu vyšší, než je předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky uvedená výše, bude z výběrového řízení vyřazen.  



Stránka 2 z 3 
 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE DODAVATELE 

Vybraný dodavatel musí splňovat: 

 základní způsobilost  
 profesní způsobilost 

Základní způsobilost dodavatel prokáže: 

 Předložením „Prohlášení o základní způsobilosti“ podepsaného oprávněnou osobou – viz 
příloha č. 3 zadávacích podmínek. 

Profesní způsobilost dodavatel prokáže: 

 Předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 Předložením dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 

 

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

- Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky nebo v listinné 
podobě na adresu: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Jihlavě, Brtnická 21, 586 01 
Jihlava.   

- Nabídka bude zpracována v českém jazyce.  

- Nabídka může sestávat z dokladů v prosté kopii. 

- Nabídka bude obsahovat:  

• doplněnou přílohu č. 1 zadávacích podmínek - Rozpis - přepážky  

• řádně vyplněný a podepsaný Krycí list nabídky podle vzoru (příloha č. 2 zadávacích 
podmínek); 

• řádně vyplněné a podepsané Prohlášení o základní způsobilosti – vzor viz příloha č. 3 
zadávacích podmínek;  

• doklady prokazující splnění profesní způsobilosti; 

• řádně vyplněné a podepsané Prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona     
o střetu zájmů – vzor viz příloha č. 4 zadávacích podmínek. 

 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

Hodnocení bude provedeno podle celkové nabídkové ceny bez DPH zpracované dle bodu č. 4 
zadávacích podmínek. 

Vysvětlení k hodnocení nabídek:  

• Hodnocena bude nabídková cena bez DPH a jako nejlepší bude hodnocena nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

• Zbývající nabídky budou seřazeny podle výše nabídkových cen do pořadí od druhého 
místa níže (až po poslední hodnocenou nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou). 

• Nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky uvedenou 
v bodu č. 4 zadávacích podmínek. 

• Překročení předpokládané hodnoty je důvodem pro vyřazení účastníka z výběrového 
řízení.   

 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek při 
shodě nabídkových cen bude určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 
2 ZZVZ.  Účastnit se losování mají právo dodavatelé, kterých se losování týká. O termínu losování 
je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním. 



Stránka 3 z 3 
 

8. DALŠÍ PODMÍNKY 

• V tomto řízení je zadávána veřejná zakázka malého rozsahu, na kterou se vztahuje 
obecná zákonná výjimka podle § 31 ZZVZ.   

• Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

• Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob      
a dodavatel je povinen mu k tomu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

• Nabídka musí být v souladu s ustanovením § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů. Pro potvrzení naplnění této zadávací podmínky dodavatel 
předloží podepsané prohlášení (vzor je uveden v příloze č. 4 zadávacích podmínek). 

• Pro objasnění nebo doplnění údajů či dokladů v nabídkách dodavatelů se přiměřeně 
použijí ustanovení § 46 ZZVZ. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit v odůvodněných případech výběrové řízení a to až do 
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.  

• V případě, že vybraný dodavatel neposkytne zadavateli řádnou součinnost potřebnou 
k uzavření Smlouvy ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení výzvy k uzavření Smlouvy, 
může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka, který se umístil druhý 
v pořadí. Pokud ani dodavatel, který se umístil druhý v pořadí, neposkytne zadavateli 
řádnou součinnost potřebnou k uzavření Smlouvy ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení 
výzvy k uzavření Smlouvy, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka, 
který se umístil třetí v pořadí. Takto může zadavatel analogicky postupovat dále v pořadí, 
jak byly nabídky seřazeny během jejich hodnocení.  

• Dodavateli nevzniká žádné právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém 
řízení. 

 

9.  LHŮTA, MÍSTO A FORMA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta pro podání nabídky: do 9. 6. 2020 do 9,00 hodin 

Forma a místo: 

- Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím 
datové schránky nebo v listinné podobě v zalepené obálce 
označené nápisem: Neotvírat - VZ „Pořízení ochranných plexi 
přepážek pro KrP v Jihlavě“ a to osobně na sekretariát nebo 
doporučenou poštou na adresu - Úřad práce ČR, Krajská pobočka 
v Jihlavě, Brtnická 21, 586 01 Jihlava. 

- Na obálce bude uvedena adresa uchazeče, na níž je možné 
případně nabídku vrátit v případě nedodržení lhůty pro podání 
nabídek. 

- Nabídky podané po uplynutí lhůty nebudou do výběrového řízení 
zařazeny. 

 

10.  PŘÍLOHY  

 Příloha č. 1 - Rozpis přepážek 
 Příloha č. 2 - Krycí list 
 příloha č. 3 - Prohlášení o základní způsobilosti  
 Příloha č. 4 - Prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů  

 
 
V Jihlavě dne 28. 5. 2020                                                      anonymizováno 
 

Mgr. Šárka Kubátová 

ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Jihlavě 

 


